
 

 

 

 平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 ホテルマロウド箱根では 2023 年 10 月より 2024 年 2 月までの予定にて客室改装工事を行う事となりました。今回改装致

しますのはホテル 3 階 4 階の客室となります。期間中ご宿泊頂けます客室は本年 5 月リニューアル致しましたホテル 2 階客

室及び、ホテル 1 階レギュラーツインとなります。 

 工事は日中のみの実施とし、極力ご滞在中ご迷惑をお掛けしないよう実施致しますが、ホテル内で工事の為の養生や工事

音、連泊のお客様については日中工事スタッフの廊下の通行など、ご迷惑をお掛けする場合がございます。何卒ご了承下さい

ませ。今後とも変わらぬご愛顧の程何卒お願い申し上げます。 

客室改装工事のお知らせ 

ホテルマロウド箱根 支配人 武藤 弘行 

令和 5 年 9 月 22 日 


